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Department of the Treasury
lntemal Revenue Service

lssuer
1 lssuer's name 2 lssuer's employer identification number (ElN)

20-1 923S42

3 Name of contact for additional information 5 Email address of contact

6 Number and street (or P.O. box if mail is not delivered to street address) of contact 7 City, town, or post office, state, and ZIP code of contact

7th
8 Date of action 9 Classificatlon and description

10 CUSIP number 13 Account numbe(s)

Action Attach additional statements if needed. See back of form for additional
14 Describe the organizational action and, il applicable, the date of the action or the date against which shareholders' ownership is measured for

the action > On Julv 27, 2020 Guggenheim Partners annognced the completion of a 1 for 5 reverse stock s0lit executed on the same

day prior to the opening of tradinq on the Nevy York Stock Exchanqq. EyeDr five outstanding comryon shares of FliI0 were automatically

converterJ lnto one commcin Share.

15 Describe the quantitative effect of the organizational action on the basis of the security in the hands of a U.S. taxpayer as an adjustment per

share or as a percentage of old basis > The total rnarket value of the chare:i oirtstnridinrr was not afiectcd as a rlt nf the revcrqe

stock split. In qeneral, a shareholder's aqqreqated tax basis in his or her shares held irrtntediatelY prior lo the distrillution should be

allocated in proportio,1 to the fair n'iarl(et vaiue of the :;hares under lnternal Rev*nue Code {1i58.

16 Describe the calculation of the change in basis and the data that supports the calculation, such as the market values of securities and the

ValuatiOn dates > 1 for 5 reverse stock solit examole:

Per!0d #of sha!"Es Hypr}tl-rctical f,rarket Fric{.} Total Share

Pre-solit 100 34 $.100

for

Post-split {7!fi12a\ $20 $400

For Paperwork Reduction Act Notice, see the separate Instructions. Cat. No.37752P rorm8937 (2-2017)
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17 List the applicable lnternal Flevenue Code section{s) and subsection(s) upon which the tax treatment is based > lnternal Revenue Code 5358

18 can any resulting loss be recognized? > This is not a taxable event for shareholclers, except for cash received for fractional shares

urhich mirv iif in nain loss beinn r:n qrrct) frcctionalor

19 Provide any other information necessary to implement the adiustment, such as the reportable tax year )

Under penalties of perjury, I declare that I have examined this return, including accompanying schedules and statements, and to the

belief, ii is true, cori"ci, ard complete. Declaration o{ preparer (other than officer) is based on all information of which preparer has any

tlrolzo

be$t of my knowledge and
knowledge.

Sign
Here Signature > Date >

Print

Paid
Preparer
Use Only

PTIN

reasurel

Check n if
self-employed

DatePreparer's signaturePrinuType preparer's name

Firm's address >

Send Form 8937 fi ncludino accomDanvinq to: Department of Treasurv. Internal Revenue Ooden. UT 84201 -0054


